
UCHWAŁA NR L/519/2024
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Świerczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1580) 
Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Rozdział V. załącznika do uchwały nr XLIX/509/2024 Rady Gminy Świerczów z dnia 
29 lutego 2024 r., który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Źródło finansowania realizacji programu: Na realizację zadań Gminy związanych z realizacją 
programu opieki nad zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w roku 2024 przeznacza 
się środki w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), które obejmują:

1) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów – 1 000,00 zł;

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Świerczów – 4 000,00 zł;

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 100,00 zł;

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100,00 zł;

5) odławianie bezdomnych zwierząt – 4 000,00 zł;

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 600,00 zł;

7) edukacja mieszkańców Gminy Świerczów w zakresie opieki nad zwierzętami – 200,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Adam Janas

1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 902


		2024-03-27T13:35:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




